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IX Lubińskie Targi Pracy

W dniu 24.04.2015r. już po raz dziewiąty odbyły się Lubińskie Targi Pracy organizowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie. Cieszą się one bardzo dużą popularnością nie tylko wśród 
pracodawców, ale także osób poszukujących pracy. Patronat honorowy nad targami objął po raz kolejny 
Starosta Lubiński Pan Adam Myrda. 
  
Celem przyświecającym Lubińskim Targom Pracy jest pomoc osobom bezrobotnym w znalezieniu 
zatrudnienia oraz umożliwienie pracodawcom pozyskania odpowiednich kandydatów do pracy. W tym 
roku stoiska wystawców zostały podzielone na trzy strefy: pracodawcy, rozwoju zawodowego i nowego 
przedsiębiorcy. Wszystko po to by ułatwić uczestnikom poruszanie się po terytorium targowym. 
  
W strefie pracodawców było 35 stanowisk wystawców. Oprócz lokalnych przedsiębiorców po raz 
pierwszy  udział brali pracodawcy zza granicy. Rekrutowali osoby do pracy w różnych zawodach i 
branżach, np.: robotników budowlanych, spawaczy, ślusarzy oraz opiekunów osób starszych. Także 
przedstawiciele  służb mundurowych, jak co roku,  poszukiwali kandydatów do służby.  
  
Druga strefa dedykowana była szerokiej tematyce rozwoju zawodowego. Wśród 12 stanowisk 
wystawców można było zapoznać się z tematyką szkoleń i kursów zawodowych oraz z ofertą szkół 
ponadgimnazjalnych i wyższych. 
            
Strefa nowego przedsiębiorcy umożliwiła uzyskanie kompleksowej informacji na temat prowadzenia 
działalności gospodarczej, możliwości pozyskania środków na jej rozpoczęcie, nie tylko ze środków 
tutejszego urzędu, ale również z Unii Europejskiej.  
  
W trakcie trwania targów istniała możliwość porozmawiania z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy 
w Lubinie, którzy chętnie służyli radą i wsparciem. Każda  osoba mogła skorzystać z pomocy w 
sporządzeniu swojego CV, skonsultować się z doradcą zawodowym, dowiedzieć się o aktualnych 
ofertach pracy dostępnych w urzędzie, a także zapoznać się z  formami pomocy dla osób bezrobotnych. 
  
Chcąc dotrzeć z informacją o targach pracy do wszystkich zainteresowanych, staraliśmy się zamieścić 
nasze materiały reklamowe wszędzie tam, gdzie mogły przemieszczać się osoby poszukujące pracy. 
Pracownicy urzędu aktywnie zaangażowali się w akcję oplakatowania osiedli mieszkaniowych. 
Wyrażamy ogromną wdzięczność za współpracę ze strony Spółdzielni Mieszkaniowych, Urzędu 
Miejskiego, Urzędu Gminy, PKS S.A., PSS Społem za umożliwienie umieszczenia plakatów reklamowych 
w klatkach schodowych, autobusach i witrynach sklepowych. 
            
Szczególne podziękowania należą się Staroście Lubińskiemu Panu Adamowi Myrdzie za objęcie 
honorowym patronatem 9 edycji Lubińskich Targów Pracy. W podziękowaniu za poparcie dla 
organizowanych przez nas przedsięwzięć, pragniemy zapewnić o najwyższym z naszej strony poziomie 
zaangażowania w rozwój powiatu lubińskiego. 
            
Podziękowania kierujemy także do Dyrektora Galerii Cuprum Arena Pana Artura Chudego oraz 
Wiceprezesa Związku Pracodawców Polska Miedź Pana Michała Kuszyka za nawiązanie partnerstwa 
lokalnego i kolejną udaną współpracę. Dzięki owocnej współpracy organizacja Lubińskich Targów Pracy 
stała się wydarzeniem prestiżowym, sprzyjającym zaprezentowaniu się pracodawców szerszemu gronu 
odbiorców. 
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Lubińskie Targi Pracy dają znakomitą okazję do spotkania pracodawców z osobami poszukującymi pracy. 
Dlatego już dziś zapraszamy do udziału w kolejnych Targach Pracy. Dołożymy wszelkich starań, aby 
kolejna edycja również spełniała oczekiwania wszystkich uczestników. 
 

Organizatorzy
Lubińskich Targów Pracy

  
  
Zdjęcia w galerii zamieszczono na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 

 prawach pokrewnych (Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83).
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